
CZ.1.07/1.1.08/01.0026                              Zavádění nových vyučovacích metod a využití ICT 

                             
 

I N V E S T I C E   D O    R O Z V O J E    V Z D Ě L Á V Á N Í 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 

 

 

 

Projekt „Zavád ění nových vyučovacích metod a využití ICT“ na Základní škole Vidče, 
okres Vsetín - ukončení první klíčové aktivity 

 

V průběhu prvního pololetí školního roku 2009/2010 jsme dokončili realizaci první klíčové 
aktivity projektu Zavádění nových vyučovacích metod a využití ICT na naší škole – 
vybudovali jsme novou učebnu přírodovědných předmětů. Finanční prostředky, které jsme 
získali v rámci globálního grantu CZ.1.07/1.1.08 Zvyšování kvality ve vzdělávání 
ve Zlínském kraji (Operační program vzdělání pro konkurenceschopnost) jsme použili 
na vybavení učebny interaktivní tabulí, dataprojektorem, notebookem a nábytkem. Díky 
projektu máme kromě notebooku v učebně přírodovědných předmětů další tři notebooky 
pro práci učitelů a jejich přípravu na vyučování. Ze získaných prostředků jsme rovněž 
financovali softwarové vybavení notebooků, nakoupili jsme novou literaturu.  

Část finančních prostředků, které nám poskytuje obec, jsme použili na opravu podlah původní 
učebny a na opravy rozvodu vody a elektřiny. 

Na realizaci projektu se v současné době podílí 6 metodiků projektu z řad našich učitelů, tito 
učitelé se budou podílet na tvorbě nových výukových materiálů pro přírodovědné předměty. 
Všichni věří, že nová učebna a moderní technika v ní užívaná pomůže zvýšit zájem dětí 
o přírodovědné předměty. 

Částečně byla realizace celého projektu zkomplikována pozastavením projektu od května do 
října roku 2009 z důvodu auditu na KÚ Zlín. Jelikož nebyly nalezeny žádné nedostatky 
našeho projektu, byl projekt obnoven v listopadu 2009. 

 

Eva Mandulová, koordinátorka projektu 

 

 

 
 
 
  


